
Bs g -01-1 _p rinntak _ 060318.b qy

1 4001 Årdal vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

ELELE1
ELAUT2----
ELAUT3----
PBPBY4YK--
PBPBY3----
SSSSA1
SSSSS2----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----
T PTIP1
T PPIN2----
T PK J P2----

Elektrofag
A utomatiserin g
A utomatiserin g sfa g et
Påb. g sk e y rkeskom p etans
Påb ygg . g en. studiekom p et a
Service o g samferdsel
Sal g , service o g sikkerhet
Studies p esialiserin g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
T eknikk o g industriell p ro d
Industriteknolo g i
K j emi p rosess

1
1
1
0
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
1

12
12
12
20
10
15
15
30
19
12
7

23
12
12
12

14
10
9

32
14
2

10
25
14
11
7

24
13
6
6

13
9
9
0

10
2
9

24
14
11
7

24
12
6
4

12
12
9
1

10
11
9

29
15
11
7

23
12
10
5

1 2
1 2
9
1

1 0
11
9

29
15
11
7

23
12
1 0
5

0
1
0
0
8
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0

0
0
3

19
0
4
6
1
4
1
0
0
0
2
7

100%
100%
75%
5%

100%
73%
60%
97%
79%
92%

100%
100%
100%
83%
42%

12 223 197 154 176 17 6 11 47 79%

1 4004 So g ndal vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

BABAT1
BAANL2----
BAKEM2----
BABYG2----
ELELE1
ELDEL2----
ELELE2----
ELDAT3----
HSHSF1
HSBUA2----
HSHEA2----
IDRET1
IDIDR2----
IDIDR3----
MEMOK1
MEMOK2----
RMRMF1
RMKOS2----
SSSSA1
SSSSS2----
SSTRL2----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STSSA3----
STREA3----
T PTIP1
T PK J T2----

Bygg- og anleggsteknikk
A nle gg steknikk
Klima-, ener g i- o g mil j øte k
B ygg teknikk
Elektrofa g
Data o g elektronik k
Elener g i
Dataelektronikerfa g et
Helse o g o pp vekst
Barne- o g un g domsarbeid e
Helsearbeiderfa g
Idrettsfa g
Idrettsfa g
Idrettsfa g
Medier o g kommunikas j o n
Medier o g kommunikas j o n
Restaurant- o g matfa g
Kokk- o g servitørfa g
Service o g samferdsel
Sal g , service o g sikkerhet
T rans p ort o g lo g istik k
Studies p esialiserin g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
T eknikk o g industriell p ro d
K j øretø y

4
1
1
2
2
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
3
1
2
2
1
2
1

49
12
12
24
28
12
12
12
30
15
30
30
30
30
32
30
13
12
33
15
15
90
34
56
61
29
24
12

37
14
12
22
43
12
17
16
58
16
23
41
30
29
14
15
4
4

28
11
19

103
35
60
63
24
24
18

34
12
11
21
42
12
16
16
52
15
21
39
28
28
12
14
4
4

27
8

18
102
35
56
62
24
24
17

49
12
12
24
28
12
12
12
30
15
22
30
30
30
23
14
9
4

33
14
15
90
34
56
61
24
24
12

49
1 2
1 2
2 4
28
1 2
1 2
1 2
3 0
15
2 2
3 0
3 0
3 0
23
1 4
9
4

33
1 4
15
9 0
3 4
56
61
2 4
2 4
1 2

0
3
0
0
2
0
2
0
3
2
0
3
0
0
0
0
0
0
1
0
1
4
0
1
2
0
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8
0
0
0
9

16
4
8
0
1
0
0
0
0
0
5
0
0

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
73%

100%
100%
100%
72%
47%
69%
33%

100%
93%

100%
100%
100%
100%
100%
83%

100%
100%

41 782 792 754 731 731 28 51 93%



Bs g -01-1 _p rinntak _ 060318.b qy

1 4006 Hø y an g er vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

DHFRI2----
ELELE1
ELELE2----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
T PTIP1
T PPIN2----

Frisør
Elektrofa g
Elener g i
Studies p esialiserin g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
T eknikk o g industriell p ro d
Industriteknolo g i

1
1
1
1
0
1
0
1
1
1

12
12
12
32
10
20
8

22
13
12

6
14
9

18
10
16
8

21
17
7

6
14
9

17
10
15
8

20
14
7

8
12
12
20
10
15
8

20
13
9

8
1 2
1 2
2 0
1 0
15
8

2 0
13
9

0
1
0
0
0
0
0
0
2
0

4
0
0

12
0
5
0
2
0
3

67%
100%
100%
63%

100%
75%

100%
91%

100%
75%

8 153 126 120 127 127 3 26 83%

1 4008 Dale vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

HSHSF1
HSHEA2----
PBPBY3----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
T PTIP1
T PPIN2----

Helse og oppvekst
Helsearbeiderfa g
Påb ygg . g en. studiekom p et a
Studies p esialiserin g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
T eknikk o g industriell p ro d
Industriteknolo g i

2
1
1
1
0
1
0
1
1
1

30
15
30
30
14
16
14
16
13
12

21
11
16
36
13
10
13
14
27
4

20
10
10
36
13
10
13
14
26
4

30
12
30
30
14
13
14
14
13
5

3 0
1 2
3 0
3 0
1 4
13
1 4
1 4
13
5

1
0
5
2
0
0
0
0
0
0

0
3
0
0
0
3
0
2
0
7

100%
80%

100%
100%
100%
81%

100%
88%

100%
42%

9 190 165 156 175 17 5 8 15 92%

1 401 0 Hafstad videre g ående skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

KDKDA1
KDKDA2----
KDKDA3----
MEMOK1
MEMOK2----
MEMOK3----
PBPBY3----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STSSA3----
STREA3----

Kunst, design og arkitektu r
Kunst, desi g n o g arkitektu r
Kunst, desi g n o g arkitektu r
Medier o g kommunikas j o n
Medier o g kommunikas j o n
Medier o g kommunikas j o n
Påb ygg . g en. studiekom p et a
Studies p esialiserin g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g

1
1
1
1
1
1
1
4
2
2
2
2

30
30
30
31
30
30
30

123
55
65
64
56

12
18
19
18
23
22
59

137
62
66
67
56

12
18
18
17
22
21
48

137
62
66
66
56

20
20
19
30
23
21
30

123
55
65
64
56

2 0
2 0
19
3 0
23
21
3 0

123
55
65
6 4
56

0
0
0
0
0
0

16
6
1
3
2
1

10
10
11
1
7
9
0
0
0
0
0
0

67%
67%
63%
97%
77%
70%

100%
100%
100%
100%
100%
100%

19 574 559 543 526 52 6 29 48 92%



Bs g -01-1 _p rinntak _ 060318.b qy

1 401 2 Flora vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

BABAT1
BABYG2----
BAKEM2----
ELELE1
ELELE2----
HSHSF1
HSHEA2----
HSBUA2----
IDRET1
IDIDR2----
IDIDR3----
PBPBY3----
SSSSA1
SSSSS2----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STSSA3----
STREA3----
T PTIP1
T PPIN2----

Bygg- og anleggsteknikk
B ygg teknikk
Klima-, ener g i- o g mil j øte k
Elektrofa g
Elener g i
Helse o g o pp vekst
Helsearbeiderfa g
Barne- o g un g domsarbeid e
Idrettsfa g
Idrettsfa g
Idrettsfa g
Påb ygg . g en. studiekom p et a
Service o g samferdsel
Sal g , service o g sikkerhet
Studies p esialiserin g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
T eknikk o g industriell p ro d
Industriteknolo g i

2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1

24
12
12
24
12
32
15
15
30
30
30
30
15
15
60
30
30
28
32
24
12

20
12
8

21
21
32
12
14
22
31
29
34
19
7

74
28
27
28
32
24
8

16
12
8

20
21
27
11
13
22
31
27
19
18
7

74
28
27
28
32
22
7

24
12
12
24
12
32
15
15
29
30
27
30
15
10
60
30
30
28
32
24
10

2 4
1 2
1 2
2 4
1 2
3 2
15
15
29
30
27
3 0
15
1 0
6 0
3 0
3 0
28
3 2
2 4
1 0

0
2
2
0
6
2
0
1
0
0
0
5
3
0
4
0
0
0
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
3
0
0
5
0
0
0
0
0
0
2

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
97%

100%
90%

100%
100%
67%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
83%

26 512 503 470 501 501 27 11 98%

1 401 4 Målø y vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

BABAT1
BABYG2----
HSHSF1P---
HSHSF1
HSBUA2----
HSHEA2P---
NANAB1P-M -
NANAB1
NAAKV2P---
NAAKV2----
NAFFA2----
PBPBY4P1--
PBPBY4P2--
RMRMF1
RMKOS2----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
T PTIP1
T PTIP1P---
T PK J T2----
T PPIN2P---
T PMAR2----
T PPOK2----

Bygg- og anleggsteknikk
B ygg teknikk
Helse/o pp vekst,YSK 4år
Helse o g o pp vekst
Barne- o g un g domsarbeid e
Helsearbeiderfa g ,YSK 4å r
Naturbruk, mar.fa g ,YSK 4 å
Naturbruk
A kvakultur,YSK 4år
A kvakultur
Fiske o g fan g st
Påb. g sk e y rkeskom p ,YSK
Påb. g sk e y rkeskom p ,YSK
Restaurant- o g matfa g
Kokk- o g servitørfa g
Studies p esialiserin g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
T eknikk o g industriell p ro d
T ekn/ind p rod,YSK 4å r
K j øretø y
Industriteknolo g i,YSK 4å r
Maritime fa g
Plast o g kom p ositt

1
1

0,5
1
1

0,5
0
1
0

0,5
0,5

1
1
1
1
1
1
0
1
0
2

0,5
1

0,5
2

0,5

12
12
8

16
15
7
4

12
4
6
6

22
20
13
12
30
13
17
13
17
28
4

12
4

24
6

8
9
6

35
13
8
3

25
4
9

10
21
20
9
9

25
15
18
13
16
26
2
7
4

45
0

6
8
5

34
11
8
2

20
4
9
8

21
19
9
8

25
15
18
12
15
24
2
6
4

37
0

12
8
6

16
12
7
3

11
4
6
6

21
19
12
9

30
13
17
12
15
28
3

12
4

24
0

1 2
8
6

16
12

7
3

11
4
6
6

21
19
1 2

9
3 0
13
17
1 2
15
28
3

1 2
4

2 4
0

0
0
0
2
0
1
0
2
0
2
3
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
1
0
7
0

0
4
2
0
3
0
1
1
0
0
0
1
1
1
3
0
0
0
1
2
0
1
0
0
0
6

100%
67%
75%

100%
80%

100%
75%
92%

100%
100%
100%
95%
95%
92%
75%

100%
100%
100%
92%
88%

100%
75%

100%
100%
100%

0%

20,5 337 360 330 310 310 20 27 92%



Bs g -01-1 _p rinntak _ 060318.b qy

1 401 5 Firda vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

IDRET1
IDIDR2----
IDIDR3----
MDMDD1--4-
MDMDD1--1-
MDMDD1--6-
MDMDD1
MDMUS2----
MDDRA2----
MDDAN2----
MDDAN3----
MDDRA3----
MDMUS3----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----

Idrettsfag
Idrettsfa g
Idrettsfa g
Mus/dans/drama,dans
Mus/dans/drama,musikk
Mus/dans/drama,dram a
Musikk, dans o g drama
Musikk
Drama
Dans
Dans
Drama
Musikk
Studies p esialiserin g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o

1
2
1

0,5
1

0,5

1
0,5
0,5
0,5
0,5

1
1
1
0
0
1

30
60
30
12
24
12
2

24
12
12
12
12
24
31
15
15
14
16

47
52
30
4

19
13
2

25
11
13
11
12
25
38
16
16
16
17

43
52
30
4

19
12
2

25
10
13
11
12
24
37
16
16
16
17

30
54
30
6

23
12
2

24
10
12
11
12
24
31
15
15
14
16

3 0
5 4
3 0
6

23
1 2

2
2 4
1 0
1 2
11
1 2
2 4
31
15
15
1 4
16

0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0

0
6
0
6
1
0
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0

100%
90%

100%
50%
96%

100%
100%
100%
83%

100%
92%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

13 357 367 359 341 341 3 16 96%

1 401 6 Eid vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

DHDHV1
DHIUD2----
ELELE1
ELAUT2----
ELDEL2----
ELELE2----
ELAUT3----
ELDAT3----
PBPBY3----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
T PTIP1
T PIMS2M---
T PPIN2----

Design og håndverk
Interiør o g utstillin g sdesi gn
Elektrofa g
A utomatiserin g
Data o g elektronik k
Elener g i
A utomatiserin g sfa g et
Dataelektronikerfa g et
Påb ygg . g en. studiekom p et a
Studies p esialiserin g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
T eknikk o g industriell p ro d
Industriell møbel p rod,LA D
Industriteknolo g i

2
0,5

2
1
1
1
1
1
1
2
0
1
1
1
2

0,5
1

30
8

30
12
12
12
12
12
27
61
12
18
20
40
27
6

12

19
8

35
20
6

12
12
6

60
49
13
20
20
35
26
5
7

18
8

34
20
6

11
12
5

51
48
13
19
20
34
23
5
5

30
8

30
12
10
12
12
11
27
59
12
18
20
35
27
6
8

3 0
8

3 0
1 2
1 0
1 2
1 2
11
27
59
12
18
2 0
35
27
6
8

0
0
3
0
0
1
0
0

24
0
0
1
0
0
5
0
0

0
0
0
0
2
0
0
1
0
2
0
0
0
5
0
0
4

100%
100%
100%
100%
83%

100%
100%
92%

100%
97%

100%
100%
100%
88%

100%
100%
67%

19 351 353 332 337 337 34 14 96%



Bs g -01-1 _p rinntak _ 060318.b qy

1 401 7 Str y n vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

BABAT1
BABYG2----
HSHSF1
HSHEA2H---
HSHEA2----
SSSSA1
SSRLV2----
SSSSS2H---
SSTRL2----
SSSSS2----
STUSP1
STSSA2L-SS
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----

Bygg- og anleggsteknikk
B ygg teknikk
Helse o g o pp vekst
Helsearbeiderfa g ,GRKO
Helsearbeiderfa g
Service o g samferdsel
Reiseliv
Sal g , service, sikkerhet,GR K
T rans p ort o g lo g istik k
Sal g , service o g sikkerhet
Studies p esialiserin g
S p råk/samf/øk.,skisk y tin g,
S p råk, samfunnsfa g o g øk o
Realfa g
Realfa g
S p råk, samfunnsfa g o g øk o

2
2
1

2
1

0,5

1
0,5

2
0
0
2
1
1

24
24
17
1

30
15
6
1

15
6

60
3

32
22
20
40

25
18
34
1

15
31
6
1
7

10
45
4

32
20
19
35

21
17
31
1

14
31
3
1
6

10
43
3

32
20
19
35

24
17
17
1

20
15
5
1
9
6

47
3

32
22
19
35

2 4
17
17
1

2 0
15
5
1
9
6

47
3

32
2 2
19
35

0
0
7
0
0
6
0
0
0
0
0
0
3
0
0
0

0
7
0
0

10
0
1
0
6
0

13
0
0
0
1
5

100%
71%

100%
100%
67%

100%
83%

100%
60%

100%
78%

100%
100%
100%
95%
88%

16 316 303 287 273 273 16 43 86%

1 401 8 Mo o g Ø y rane vidare g åande skule

Nivå

Kurskode_gru
nn

Kursnamn_grunn Grupper Plassar Prim. totalt
Prim.
totalt U

Tatt inn totalt
Tatt inn
sum U

Utan tilbod
GRL U

Ledig Oppfylling

BABAT1
BABYG2----
BAANL2----
ELELE1
ELDEL2----
ELELE2----
HSHSF1
HSBUA2----
HSAMB2----
HSHEA2----
HSHES2----
NANAB1
NANAB1--3-
NAHHO2----
NALGA2----
NALBR3----
NANAB3----
PBPBY4P1--
RMRMF1
RMKOS2----
RMKOS2H---
SSSSA1P---
SSSSS2P---
SSTRL2----
T PTIP1
T PK J T2----
T PBLK2----
T PPIN2----

Bygg- og anleggsteknikk
B ygg teknikk
A nle gg steknikk
Elektrofa g
Data o g elektronik k
Elener g i
Helse o g o pp vekst
Barne- o g un g domsarbeid e
A mbulansefa g
Helsearbeiderfa g
Helseservicefa g
Naturbruk
Naturbruk,hest
Heste- o g hovsla g erfa g
Landbruk o g g artnernærin g
Landbru k
Studieforberedende naturb r
Påb. g sk e y rkeskom p ,YSK
Restaurant- o g matfa g
Kokk- o g servitørfa g
Kokk- o g servitørfa g ,GR K
Service/samf,YSK 4år
Sal g /service/sikkerh, YSK
T rans p ort o g lo g istik k
T eknikk o g industriell p ro d
K j øretø y
Bilskade, lakk o g karosseri
Industriteknolo g i

5
2
2
2
1
1
3
1

0,5
2

0,5
2
1
1
1
1
1
0
1
1

1
1
1
2
1

0,5
1

63
24
24
25
12
12
46
15
6

24
6

24
12
12
12
12
14
8

17
12
1

15
14
12
25
9
6

12

54
21
49
48
6

17
84
29
50
17
9

23
10
13
15
14
11
8

18
11
1

13
14
11
30
24
4
5

54
21
44
47
6

16
78
29
20
17
9

20
10
13
14
10
4
8

16
8
0

11
13
10
26
21
4
5

62
24
24
25
12
12
46
15
6

24
6

23
12
12
12
10
7
8

16
8
0

14
13
12
25
9
6
8

6 2
2 4
2 4
25
1 2
1 2
46
15
6

24
6

23
12
1 2
1 2
1 0
7
8

16
8
0

1 4
13
1 2
25
9
6
8

8
0
2
3
3
2
4
5
2
1
0
0
0
1
2
0
0
0
2
0
0
0
0
1
5
3
1
0

1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
7
0
1
4
1
1
1
0
0
0
0
4

98%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
96%

100%
100%
100%
83%
50%

100%
94%
67%
0%

93%
93%

100%
100%
100%
100%
67%

36,5 474 609 534 451 451 45 23 95%


